[image: image1.png]AAMUHHCTPALIUA
TOPOAA TBEPU

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От «_____» __________ 2005г.       № ______

г. Тверь

О закрытии движения транспорта по 2-ому переулку Элеватора

          В связи с производством МУП «Тверьводоканал» работ по ремонту водопроводного колодца, расположенного по адресу: пос. Элеватор, 2-й переулок Элеватора, у дома № 9:

1. Закрыть движение всех видов транспорта по 2-ому переулку Элеватора с 10 часов 00 минут 3 ноября до 17 часов 00 минут 4 ноября 2005 года.

2. Отделу транспорта и связи (Суханов М.Н.), МУП «ПАТП» (Строганов Д.А.) организовать движение автобуса маршрута № 1 и маршрутных такси № 23 в пос. Элеватор до 1-го переулка Элеватора.

3. МУП Тверьводоканал» обеспечить установку дорожных знаков в соответствии с утвержденной схемой организации движения.

4. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта и связи (М.Н. Суханов).

Заместитель Главы

администрации города                                                                    Д.Г. Сазонов